
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

п я т о г о  с о з ы в а  

РЕШЕНИЕ 
 

 
 
О внесении изменений в Решение 
Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 
от 26.11.2013 №476 «Об утверждении 
« Правил землепользования  
и застройки населенных пунктов, 
входящих в состав муниципального  
образования ЗАТО г. Североморск»  
 
 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), 
Уставом муниципального образования ЗАТО город Североморск,  
 

Совет депутатов РЕШИЛ: 
 
1. Внести в Решение Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 26.11.2013 №476 

изменения: 
1.1. В Приложение №1 к Правилам землепользования и застройки населенных 

пунктов, входящих в состав муниципального образования ЗАТО г. Североморск, 
утвержденным Решением Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 26.11.2013 №476 для 
земельного участка с кадастровым номером 51:06:0030110:1, расположенного по ул. 
Восточной в г.Североморске, установить территориальную зону Ж-1 (зона застройки 
многоэтажными жилыми домами) (приложение №1 к Решению). 

1.2.  В Приложение №1 к Правилам землепользования и застройки населенных 
пунктов, входящих в состав муниципального образования ЗАТО г. Североморск, 
утвержденным Решением Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 26.11.2013 №476 для 
земельного участка с кадастровым номером 51:06:0030102:47, расположенного по адресу: 
г. Североморск, Мурманское шоссе, д. 17/6, установить территориальную зону Д-1 (зона 
многофункциональной общественно-деловой застройки) (приложение №2 к Решению). 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
3. Опубликовать решение в газете «Североморские вести» и разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск. 
 

Глава ЗАТО г. Североморск                                                             А.П. Абрамов 
 
 
 
 
 

от 10.05.2017 г.                                                                         № 228 



Приложение №1  
К Решению Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

от 10.05.2017 №228  
 

 
 

Приложение №2  
К Решению Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

От10.05.2017 №228 
 

 
 


	РЕШЕНИЕ

